

Årsredovisning
för
Höga Kusten Potatis AB
556878-9647

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Sjödin, Styrelseledamot
2024-10-21

Styrelsen för Höga Kusten Potatis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grossisthandel och distribution av livsmedel företrädesvis potatis.

Företaget har sitt säte i Kramfors kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 094	6 359	5 828	5 586
Resultat efter finansiella poster	830	498	276	194
Soliditet (%)	62	64	61	59

Bolagets omsättning har ökat med 43% detta till följd av ökad efterfrågan av bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	988 737	405 960	1 444 697
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		405 960	-405 960	0
Årets resultat			514 731	514 731
Belopp vid årets utgång	50 000	1 244 697	514 731	1 809 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 244 696
årets vinst	514 731
	1 759 427

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 559 427
	1 759 427

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 094 204	6 358 600
Övriga rörelseintäkter		179 783	10 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 273 987	6 368 946
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 211 754	-3 975 248
Övriga externa kostnader		-759 801	-689 555
Personalkostnader	2	-1 455 253	-1 146 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 990	-56 450
Summa rörelsekostnader		-8 440 798	-5 867 709
Rörelseresultat		833 189	501 237
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 543	-2 991
Summa finansiella poster		-3 543	-2 991
Resultat efter finansiella poster		829 646	498 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-182 436	0
Förändring av överavskrivningar		7 990	15 647
Summa bokslutsdispositioner		-174 446	15 647
Resultat före skatt		655 200	513 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 469	-107 933
Årets resultat		514 731	405 960

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	6 260
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 828	27 268
Summa materiella anläggningstillgångar		8 828	33 528

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	1 050 000	720 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 050 000	720 000
Summa anläggningstillgångar		1 058 828	753 528

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		318 733	269 563
Summa varulager		318 733	269 563

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 079 720	683 978
Övriga fordringar		16 593	21 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 386	24 200
Summa kortfristiga fordringar		1 232 699	729 398

Kassa och bank

Kassa och bank		888 875	859 175
Summa kassa och bank		888 875	859 175
Summa omsättningstillgångar		2 440 307	1 858 136

SUMMA TILLGÅNGAR

3 499 135

2 611 664

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 244 696	988 736
Årets resultat		514 731	405 960
Summa fritt eget kapital		1 759 427	1 394 696
Summa eget kapital		1 809 427	1 444 696
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		456 879	274 443
Ackumulerade överavskrivningar		0	7 990
Summa obeskattade reserver		456 879	282 433
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		713 493	428 986
Skatteskulder		107 822	87 989
Övriga skulder		302 148	279 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 366	88 478
Summa kortfristiga skulder		1 232 829	884 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 499 135	2 611 664

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	2,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	171 886	171 886
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 886	171 886
Ingående avskrivningar	-165 626	-131 248
Årets avskrivningar	-6 260	-34 378
Utgående ackumulerade avskrivningar	-171 886	-165 626
Utgående redovisat värde	0	6 260

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	822 210	822 210
Försäljningar/utrangeringar	-32 130	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	790 080	822 210
Ingående avskrivningar	-794 942	-772 870
Försäljningar/utrangeringar	21 420	0
Årets avskrivningar	-7 730	-22 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-781 252	-794 942
Utgående redovisat värde	8 828	27 268

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	720 000	600 000
Tillkommande anskaffningar	330 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 000	720 000
Utgående redovisat värde	1 050 000	720 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Ullånger 2024-10-17

Thomas Sjödin
Thomas Sjödin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-17

Andreas Lundin
Andreas Lundin
Auktoriserad revisor
